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E-POSTA 
 
Sayın Üyemiz,  
 
 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği olarak, üye firmalarımızın günümüz koşullarına 
uygun beceriler kazanmaları ve ihracat potansiyellerini artırmaları temel önceliklerimizdendir. Bu 
amaçla; dünyanın en büyük çevrim içi perakendecisi olan, bilgi teknolojisi endüstrisindeki en büyük 
5 şirket listesinde bulunan ve dünyanın en önde gelen e-ticaret sitelerinden olan Amazon’ da satış 
başarısını yakalamak firmalar için önem arz etmektedir. 
 
Firmaların bu başarıyı yakalaması için geliştirilen bazı analiz araçları mevcut olup, Amazon 
satıcılarının anahtar kelime araştırmaları, fırsatlardan haberdar olmaları, rakip ürünleri incelemeleri 
gibi derinlemesine analiz yapabilecekleri ve ücretli olarak hizmet sunan Helium 10 yazılımından 
“Amazon – Helium 10 Pazar Analizi Projesi” ile AKİB üyeleri ücretsiz yararlanabileceklerdir. 
 
AKİB personeli tarafından yürütülecek projede üye firmalarımızın “E-İhracat‘ta Amazon'da 
doğru ürünle doğru pazarda mısınız?” sorusuna yanıt aranacaktır. 
 
Projenin detayları aşağıda yer almakta olup, firmaların projeye kabulünde başvuru sırası esas 
alınacaktır. 
 
“Amazon - Helium10 Pazar Analizi” projesine başvuruda bulunmak isteyen firmalarımızın en geç 
16/02/2024 Cuma günü mesai bitimine kadar  Amazon - Helium10 Pazar Analizi Projesi - 
Google Formlar linkinde bulunan başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir.  
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter  
 
 
 
 
Ek : Proje Dokümanı (1 sayfa) 
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Amazon – Helium 10 Pazar Analizi Projesi 

 

Projenin Hedefi: Amazonda yer alan firmalarımızın doğru ürün ve doğru pazarda yer alıp 

almadığının Helium 10 kullanılarak tespit edilmesi. 

 

Kimler Katılabilir: AKİB üyesi ve hali hazırda Amazon’ da yer alan firmalarımız projeye 

sağlayabilirler.  

 

Firmaların projeye kabulünde başvuru sırası esas alınacaktır. 

 

Ayrıntılı bilgi için:  

E-posta:  arge@akib.org.tr  

Telefon: 

0324 325 37 37  

Dahili:  

• 1170 – İdil Dilan ÖĞÜT 

• 1171 – Onat Can ÖZDEMİR 

• 1172 – Aybike ERDEM 
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